



Dt: 06.09.2023

To

BSE Limited

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy

Towers

Dalal Street

MUMBAI - 400001

Scrip Code: 532842

To

The National Stock Exchange Of India Ltd

Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

MUMBAI - 400051

Scrip Code: SRHHYPOLTD

Dear Sir,

Sub: Submission of newspaper cuttings with regard to date of 18th Annual General Meeting, date of book closure, e-voting – reg.

Please find enclosed the copies of newspaper cuttings with regard to date of 18th Annual General Meeting (26.09.2023), book closure dates, e-voting details etc. published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 05.09.2023.

This is for your kind information and records.

Thanking You

Yours Faithfully For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Ltd

V Surekha

Company Secretary

. Surelas

- request at kolkata@mldgroup.in, or call at Tel: +91-33-4092-2415.
- (iv) Once a vote is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility of casting vote through e-voting will be made available at the AGM and the eligible members attending the AGM shall be able to cast their vote at AGM via e-voting.
- vi) The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

n case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Lsked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at the lownloads section of http://www.evotingindia.com or contact at CDSL, 17th loor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Fort, Mumbai - 400001, at email: elpdesk.evoting@cdslindia.com in. and telephone No.: 022-2272 5040

By Order of the Board of Directors For BATELI TEA COMPANY LTD. Sd/- Abhishek Shaw Company Secretary

lace : Kolkata ate : 04-09-2023

Regency Ceramics Limited

Registered Office: 4th Floor, Dwaraka Summit, Plot No.83, Survey No. 43 to 46 & 48, Kavuri Hills, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 Email ID: support@regencyceramics.in Website: www.regencyceramics.in

OTICE OF THE 39th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION lolice is hereby given that the 39th (Thirty Ninth) Annual General Meeting (AGM) of ne members of the Company will be held on Saturday, September 30, 2023 at 10.30 k.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OVAM) to transact be business as set out in the Notice convening the AGM. Kindly make it convenient attend the AGM. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its circular dated

attend the AGM. The Ministry of Corporate Āffairs ("MCA") vide its circular dated lecember 28, 2022 read with other relevant circulars and SEBI dated January 5 023 read with the relevant previous circulars (collectively referred to as "Applicable lirculars") have permitted holding of the AGM through VC/OAVM mode.

ispatch of Annual Report

a substitution of the second

he Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial year 2022-23 including is Financial Statements for the year ended March 31, 2023 will be sent only by mail to all those Members, whose email addresses are registered with the Company with their respective Depository Participants ("Depository"). The Notice of the GM and, the Annual Report will also be available on the Company's website www.regencyceramics.in, websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited (at www.bsaindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and on the website of the Company's Registrar and Transfer gent, Venture Capital & Corporate Investments Private Limited ("RTA") at https://www.vccipl.com.

anner of registering / updating E-mail Address

embers holding shares in electronic form and who have not updated their email or YC details are requested to register / update the details in their demat account as ir the process advised by their Depository. Members holding shares in physical ode and who have not updated their email address or KYC details are requested register / update the details in the prescribed Form ISR-1 with Venture Capital & orporate Investments Private Limited, "AURUM", D No.4-50/P-II/ST/4F & 5F, 4th & h Floors, Plot No.57, Jayabheri Enclave Phase — II, Gachibowli, Serilingampally, yderabad — 500032, Ranga Reddy District, Telangana, India or email at lo@vcciol.com.

irticipation in AGM through VC/OAVM

accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, Members can join and ritcipate in the AGM through VC /OAVM facility only. The instructions for joining the 3M and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote ough the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. In the specific pating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of skoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

inner of casting vote(s) on Resolutions placed before the AGM through e-voting insuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the impanies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the curities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure quirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility to its imbers to exercise their votes electronically for transacting the items of business umerated in Notice of the 39th AGM through Central Depository Services (India) nited (*CDSL*). The remote e-voting period commences on Tuesday, September 2, 2023 at 9:00 AM (IST) and ends on Friday, September 29, 2023 at 5:00 PM (T). During this period, Members holding shares either in physical form or in materialized form, as on Friday, September 22, 2023 i.e., cut-off date, may cast it vote electronically. Remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid te and time and the e-voting module shall be disabled by CDSL upon expiry of iresaid period. Only persons whose names are recorded in the register of members in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the iM. Members, who have cast their votes by remote e-voting or e-voting at the iM through VC / OAVM. Members who have not cast their vote on the resolutions ough remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible vote through e-voting during the AGM. Any person, who becomes member of the mpany after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the e-off date, may obtain the User ID and password for Remote e-voting by sending iail to CDSL intimating DP ID and Client ID / Folio No. at pdesk, evoting@cdslindia.com.

mbers may please note that since the Company is in the process of reviving its stations, the Company is not in a position to recommend any dividend for the ancial Year under review.

grievances connected with the facility for voting by electronic means may be tressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services fla) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to pdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

By order of the Board of Directors of For Regency Ceramics Limited Sd/-

te: Hyderabad 3: September 5, 2023 Dr. Naraiah Naidu Gudaru Chairman and Managing Director- (DIN:00105597)

SREE RAYALASEEMA HI-STRENGTH HYPO LIMITE

(CIN:L24110AP2005PLC045726)
Regd. Office: Gondiparla, Kurnool-518 004 (A.P.)
Phone No.08518-278733; Fax No. 08518-280090
Web: www.tgvgroup.com, email: companysecretary@srhhl.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting (AGM) of the Members of M/s Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited (Company) will be held on Tuesday, September 26, 2023 at 12 Noon (IST) through Video Conferencing ('VC')/ other audio Visual Means ('OVAM') to transact the business as set out in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act,2013 read with the applicable rules made thereunder and the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations,2015 read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI permitting convening of AGM through electronic means i.e., through VC/OAVM without physical presence at a common venue.

The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 has been sent through electronic mode to those members whose email address are registered with the Company /Depository Participants in compliance with the applicable circulars. The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year ending 2022-23 is available on Company's website at www. tgvgroup.com, the website of the stock exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services(India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, E-voting period begins at 9.00 a.m. on September 22, 2023 and ends at 5.00 p.m. on September 25, 2023. The facility of e-voting shall be discontinued thereafter.

Members can participate in the AGM through VC/OAVM facility by following the instructions mentioned in the notice of the AGM. The Company will be providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. The facility for e-voting shall also be made available during the AGM. Members participating in the AGM and who have not casted their votes through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights during the AGM. The Company had appointed CDSL for facilitating voting through electronic means. Members including those who hold shares in physical form or who have not registered their email addresses can cast their votes electronically by following the instructions mentioned in the Notice of the AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 42 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from wednesday, September 20, 2023 to Tuesday, September 26, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the year ended March 31, 2023.

Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares on the cut off-date i.e., September 19, 2023 may cast their votes following the instructions and process of e-voting as mentioned in the notice of the AGM.

Shareholders holding shares in physical form can update/register their PAN, Nomination, Contact Details i.e. Postal address with PIN, Mobile number, E-mall address, Bank Account details (including 9 digit MICR no. , 11 digit IFSC code along with cancelled cheque leaf for receiving the dividend directly in their Bank Accounts through electronic mode) and Specimen Signature by sending Form ISR-1, ISR-2, ISR-3 / Form SH-13 complete in all respects along with other required documents as prescribed in these forms to our RTA M/s Aarthi Consultants Private Limited.

Members who hold shares in dematerlised form can register / update their KYC details including E-mall address and Bank Account details with their Depository Participants (DP) where they have their demat account by complying the requisite formalities of their DP.

M/s MNM & Associates, Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer for the e-voting

In case of queries / clarifications members can contact:

- Sri G Bhaskar Murthy, G.M., M/s Aarthi Consultants Private Limited (RTA of the Company) Contact No: 040-27638111 / 4445.
- Smt. V. Surekha, Company Secretary of the Company (Contact No. 040-23313964).

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited Sd/-

Place : Hyderabad Date : September 4, 2023

V. Surekha Company Secretary

Business Standard

05 -09 - 2023

ද්වූ ගණාවකක් බුල-ලිටේ කුන්නී මනාවියි (CIN.L24110AP2005PLCO45726)

లజిస్టర్డ్ కార్యాలయం: గొంటపర్ల, కర్మూలు-518 004 , (అం.ప్ర) ఫోన్ నెం.: 08518-278733, ఫ్యాక్స్ నెం: 08518-280090 Web: www.tgvgroup.com; E-mail: companysecretary@srhhl.com

කංරුජ බරුබුන්_ර බිකුබේජිර, නාජ් ජිනිසර් ລາຍດານ ຄລາະຍົ ສ-ఓຍິດກໍ _ໄລ້ຽຍລັ

కంపెనీ 18వ వార్హిక సర్వ సధ్య సమావేశం (AGM) పీడియో కాన్ఫరెస్స్ ("VC")/ ఇకర ఆడియో విజువల్ మీస్స్ ("OVAM") ద్వారా 26 సెప్టెంబర్ 2023 మంగకవారం మ.గం.12.00 లకు (IST) నిర్వహిస్తున్నామని ఈ సోటీసు ద్వారా తెలియచేయటమైనది. 2013 కంపెనీల చట్టం వర్తించే నియమావళి తోపాటు మరియు 2015 SEBI (బిస్టింగ్ ఆవ్రిగేషన్స్ మరియు డిస్ క్లోజర్ రెక్యర్ మెంట్స్) నందరి నిబంధనల పరిఫల్ కార్పోరేట్ వ్యవహారాల మంత్రత్య శాఖ (MCA) వారిచే జారీ చేయబడిన సంబంధిత సర్ములర్లు నమసరించి కామన్ వేదిక వర్లకు నట్టులు సోజర్ జాకుండానే ఎలుకానిక్ నిరామం తో అవరా VC/OVAM కామాన కంపెనీ హాజరు కాకుండానే ఎలక్షానిక్ విధానం లో అనగా VC/OVAM ద్వారా కంపేసీ AGM నోటినులో నిర్ణయించిన వ్యాపార లావాడివీలు గురించి AGM లు నిర్మహించుటకు కంపెనీలకు SEBI అనుమతి ఇవ్వటమైనది.

చర్రించు నమ్మలర్లు ననుసరించి, AGM నోటీసు మరియు 2022–23 ఆర్థిక సంచత్సరపు పార్ధిక నివేదిక కాపీలు కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్ధిసిపెంట్స్ నందు ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు కరిగియున్న సభ్యులు అందరకు ఎలక్సానిక్ పద్ధతి ర్వారా పంపటమైన ది. AGM సోటీసు మరియు 2022–23 ఆర్థిక సంవత్సరప ముగింపు వార్షిక నీవేదిక కావీ కంపెన్తీ వెట్ సైట్ : www.tgvgroup.com. BSE වකවති: www.bseindia.com, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా වమిటెద్ : www.nseindia.com మరియు సెంట్రట్ దిపాజిటరీ నర్వీనెస్ (ఇండియా) DibEE (CDSL): www.evetingindia.com ත්රේ ණය වේදීංග

2014 కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు చరిపాలన) నియమాచళి యొక్క రూలు 20 కోకూడిన 2013 కంపెనీల చట్టం విభాగం 108 నియమాలు మరియు 2015 SEBI (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్ క్షోజర్ రిక్మెర్ మెంట్స్) నిబంధనలు యొక్క నిబంధన 44 నమనరించి, సభ్యులకు ఇ–ఓటింగ్ నదుపాయంను కంపెనీ ఏర్పాటు చేస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్ కార్యక్రమం 22 సెప్టెంబర్ 2023న ఉ.గం.9.00 ప్రారంభమై మరియు 25పెట్టెంబర్ 2023న సా.గం.5.00 లకు ముగుస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయం అటుతర్వత అగిపోతుంది.

నట్టులు AGM నందు VC/OAVM నదుపాయం డ్వారా AGM నోటీసులో తెరిపిన మాచనలు ప్రకారం పౌల్డ్ నవచ్చను. AGM నోటీసులో తీర్మానించిన అన్ని అంశములు పైన సభ్యులందరూ ఓటు వేయుటకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కంపెన్ కల్పిస్తుంది. ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం AGM సమయంలో కూడ లభిస్తుంది. AGM నంగు పాల్గొంటున్న మరియు రిమోట్ ఇ.-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకొనని వారు తమ ఓటును AGM కాలంలో వినియోగించుకోవచ్చును. ఎలకానిక్ పదతిలో ఓటింగ్ నదుపాయం కొరకు కంపెనీ CDSL ను నియమిస్తుంది ఫీజికీల్ రూపంలో పేర్లు కలిగిన సభ్యాలు లేదా ఇ–మెయిల్ అడ్రసు నమోదు చేయని వారు కూడ తమ ఓటను AGM నెండు తెలిపిన క్రింది నూటినలు ప్రకారం చేయవచ్చును

2013 కంపెనీల దట్టం విభాగం 91 తోపాటు 2014 కంపెనీల (యాజమాన మరియు పరిపాలన) నియామావళ్ యొక్క రూలు 10 మరియు 2015 SEBI (లెస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ మరియు డేస్ క్లోజర్ రిక్మెర్ మెంట్స్) నిబంధనలు యొక్క నిఖందన 42 ననునరించి, AGM నిర్వహణ కొరకు 31 మార్చీ 2023 తో ముగిసిన నంవత్సరపు డివిదెండ్ చెప్తింపు నిమిత్తం కంపెనీ నభ్యుల రిజీస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ ప్రస్తకములు 20 సెప్టెంబర్ 2023 బుధవారం నుండి 26 సెప్టెంబర్ 2023 మంగళవారం వరకు (ఆ రెండు రోజులుతో నహా) మూస్ ఉంచేబడతాయి

AGM నోటీసు జారీ తర్వాత కంపెనీ సేద్దు సేకరించిన మరియు నక్కులు అయినవారు మరియు కలాఫ్ తేదీ అనగా 19 సెపైంబర్ 2023 నాటికి షేద్దు కలిగియున్న వారు AGM నోటీనులో తెలిపిన మాచనలు మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను అనునరించి తమ ఓట్లు వేయవచ్చను

ఫిజికల్ రూపంలో షేర్లు కలిగియున్న వాటాదారులు తమ PAN, నామినేషన్, సంభవించు వివరాలు అనగా పోస్టల్ చిరునామా, పిన్ కోడ్, మొబైల్ నెం. ఇ.మయిల్ చిరునామా, బ్యాంక్ అకౌంట్ వివరాలు. (9 డిజిట్ MICR నెం, 11 అంకెల IFSC కోడ్ తోఫాటు క్యాన్ఫిల్ చెక్కు ను తమ డివిదెండ్ మొత్తము ఎలక్రానిక్ పద్ధతిలో నేరుగా బ్యాంకు జాతాలోనికి జమ అగునట్లు,) తాజా/రిజిస్టర్ చేసుకోవాల మరియు స్పెసిమెస్ సిగ్నీవర్స్ ఫారం ISR-1, ISR-2, ISR-3/ ఫారం SH-13 సంబంధిక అన్నిటిని పూర్ చేసి నిరేకించిన కావలసిన ఇతర దాక్కుమెంట్లు మా RTA మెనర్స్ ఆర్తి కన్పల్టెంట్స్ వేట్ లిమిటీడ్ వారికి పంపి తాజా ఫరచుకోవలసినదిగా సభ్యులను కోరుచున్నా

డీమెలీరియలైజ్డ్ల్ రూపంలో షేర్లు కలిగిన నభ్యులు తమ డిమ్యాట్ అకౌంట్ కలిగియున్న డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్ (DP) వారి వద్ద తమ DP కావలసిననవి హర్డీ ධ්රාාව සැප රක KYC බස්පාවා ප-කියාවී වරානක් ක්රියාා සැප්වී అకౌంట్ వివరాలతోపాటు రిజిస్టర్/తాజా పరచుకోవలెను

మెనర్స్ MNM & అసోసియేట్స్ , ప్రాక్టేసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ వారిని ఇ-ఓటింగ్ పరిశీలకులుగా నియమించటమైనది.

విచారణలు /వివరణలు కొరకు నభ్యులు సంభదించంది :–

- త్రీ జి.భాన్మర మూర్తి, G.M. మెసర్స్ అర్తి కన్ఫల్షెంట్స్ ప్రైవేట్ రిమిజెడ్, (కంపెనీ RTA) నంభదించు నెం.040–2763811174445
- 2. శ్రీమతి వి.సురేఖ, కంపెనీ సెక్రెటరీ సంప్రదించు నెం. 040-23313964

శ్రీ రాయలసీమ హై-డ్రెంగ్త్ హైపో విమివిడ్ తరవన ప్రదేశం : హైదరాజాద్

: 04 సెప్టెంబర్ 2023 కంపెనీ సెక్రకటరీ

సం/- వి.మరేఖ

ి పర్ మధ్య స్వల్ప అంతరం ఏల్పడిన సమయాల్లో పార్వాత్ మిక రంగానికి స్వల్పంగా విద్యుత్ సరఫరా తగ్గించి గృహ, వ్యవసాయ వినియోగదారులకు ఇబ్బంది లేకుండా జాగ్ర త్తలు తీసుకుంటున్నట్లు డిస్కంలు సోమవారం స్పష్టం చేశాయి. ఆదివారం రాష్ట్రంలో మొత్తం 206.5 మిలియన్ యూనిట్లనంపరాజరిగిందని, విద్యుత్ నరఫరాలో ఏపి ధమై న అంతరాయాలుకానీ లోడ్ షెడ్డింగ్ కానీ లేదని అధి కారులు పేర్కొన్నారు. సెప్టెంబర్ 1వ తేదీన అప్పుడు రాష్ట్రం లో నెల కొన్న గ్రెడ్ డిమాండ్ - సరఫరా పరిస్థితులను బట్టి రాష్ట్రంలో పారిశ్రామిక రంగానికి కొద్ది మేద విద్యుత్ సరఫరా తగ్గించి, అది గృహ, వ్యవసాయ రంగాలను ప్రాధాన్యతా రంగాలుగా పరిగణించి అంతరాయాలు లేని విద్యుత్ సరఫ రా చేయాలని విద్యుత్ సంస్థలు భావించాయని తెలిపారు. దానికి అనుగు అంగా కమిషన్కు అభ్యర్ధన పంపామని వివరించారు. విద్యుత్ పంపిణి సంస్థల అభ్యర్ధన మేరకు రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండల ఈనెల 2ివ తేదీన రాష్ట్రంలో 5వ తేదీ నుంచి పొరిశ్రామిక రంగానికి స్వల్పంగా విద్యుత్ వాడకంలో పరిమితులు విధించవచ్చని ఆదేశాలు ఇచ్చారు.

మారివ వరిస్థితులకనుగుణంగా

మారిన వాతావరణ పరిస్థితులు, రాష్ట్రంలో స్టస్తుతం నెలకొన్న అల్పపీడన పరిస్థితులతో పడుతున్న వర్షాల దృష్ట్యా గ్రిడ్ డిమాండ్ కొంత మేర తగ్గింది. గత రెండు తిపై అధికారులటి డ్రస్తుతం లోడ్ కొ నందువల్ల పారిశ్ర షెడ్డింగ్ విధించే ఇ పలపీణీ సంస్థలు పరిమితి నిబంధన ವಿನಿಮೌಗದಾರು డిస్కంల అధికార షెడ్డింగ్ కానీ, విద స్పష్టంపేకారు. మె ಇಬ್ಬಿನ ಪೌರೀಕ್ಷ್ බ්ණාරුජන අශ්ර న్నారు. ఇదే విషం పంపిణీ సంస్థలు. సెప్టెంబర్ నెల 15 ನುಂಡಿ ರ್ಜಿಕಿದ್ నిట్**కు రూ.** 9.10 కొనడం జరుగుతో తప్పకుండా నీరు త్తంగా వున్నారని 1 ది తెలెత్తకుండా గ రంగాలకు సరఫ

బాబు అవినీతి **බ**జనల్: భరత్

ఆమరావతి, ఆంధ్రప్రభ: పాల టిక తోస్కామ్ స్టార్ చంద్ర బాబు, అవిసీతి సంపాదనలో ఆయన విజినరీ అని రాజ మండి ఎంపీ మారాని భరత్ ఎదేవా చేశారు. కాడేపలి లోని వైసీపీ కేంద్ర కార్వా లయంలో సోమవారం ఆయన మీడియాతో మాట్లాడారు. ఐటీ శాఖ నోటీనులపై బాబు నోరు ఎం దుకు మెద పదం లేదు, అమరావతి పేరిట రూ.118 కోట్లు బొక్కింది నిజమేకదా అని ప్రశ్నిం చారు. నాడు అమరావతి, పోలవ రం రెండు కళ్లు అన్న బాబు. అమ రావతిని అవినీతి కామధేనువుగా చేసుకాని దోపిడీ చేశాడని మండిపడ్డారు.

-ಬೆಂದಬಾಬು ಅತ್ಯ(



ఆమరాశ ಅತ್ಯಂತ ಅ **ජා**ජා, 42

శాయశక్వలా కృష్ణి

చంద్రదలాబుది రికార్డు అన్నారు. అవినీతి వచ్చాయో చెప్పాలన్నారు. రానున్న చందబాబు పార్టీ నాయకులు చెప్పార డబ్బు ఆయనకు ఎక్కడిదని ద్రశ్నించా డబ్బు ఎలా సంపాదించాడన్నారు. తి అమ్మిన చర్మిత చంద్రబాబుది అన్నారు ఇప్పుడు బీజేపీసి వాడుకొనేందుకు క జెండా పట్టుకున్నా ఆశ్చర్య పోవాల్సిన బీజేపీ పెద్దల కాళ్ళు పట్టుకుంటున్నాడన

చంద్రబాబు, లోకేష్మ్ ఈడి విశ

రజనీకాంత్సు వ్యక్తిగతంగా

విమర్పించలేదు: మంత్రి రోజా - తిరుమల్ , బ్రాభన్యూస్ : అమరావతి పేరుతో గత ముఖ్యమంత్రి చంద్రబాబు వాయుడు, ఆయన కుమారుడు లోకేష్ దోచుకున్న నిధులపై కేంద్ర ఎస్ఫ్ ఫ్రెంట్ డైరెక్టరేట్ వివారణ ఆరపాలని పర్వాటక శాఖ మంతి రోజా డిమాండ్ చేశారు. సోమవారం ఉదయం ఆమె విఐఫీ విరామ దర్శన పవుయంలో కుటుంబ సభ్యులతో కలసి తిరుమల శ్రీవారిని దర్శిం చుకున్నారు. ఈ సందర్భంగా ఆలయం వెలుపల విలేకరులతో

మాట్లా డుతూ రజనీకాంత్ను తాను వ్యక్తిగతంగా విమర్శించలేదని చెంద్రబాబు కు ఓబేయండి ఆయన్సు ్డరిపిస్తే ఇండియాలోనే ఏపీని బెస్ట్ రాడ్డంగా మారుస్తాడని రజనీ అన్నదానిని తాను దాన్ని అండించానని చెప్పారు. 14



జనసైనికులు గాని తెలుసున్నారు. ජරුරකතා අධ් మనం చూస్తున్నా

And hire Prabha

.05 -09 - 2023